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s opsV 61. Osterr. Staatsmeisterschaften der Behinderten - ? w
Dornbirn, 5. - 6.5.2012
Wettkampf 12 100m Brust offene Klasse
06.05.2012 - 10:00 Protokoll
Rang Jg. Zeit Pkt 50m 100m
SB5, Frauen
1. WEBER-TREIBER Sabine 79  BSV WeilRer Hof 1:58.49 498 52.63 1:05.86
2. FRABERGER Katharina 78  BSV WeilRer Hof 2:48.04 174 1:23.72  1:24.32
3. KRAINER Claudia 83  ABSV Wien 4:04.77 56 1:50.26  2:14.51
SB7, Frauen
1. SORNIG Lisa 97  BSV Spittal/Drau 2:27.12 237 1:08.49 1:18.63
2. SLAMNIG Eva 84  BSV Spittal/Drau 2:38.45 189 1:11.37  1:27.08
3. GOLSER Jasmin 88  BS Raifeisen Osttirol 2:39.28 186 1:12.03 1:27.25
SB8, Frauen
1. ALPHART Elisabeth 61  VCA Salzburg 2:16.68 183 1:07.22  1:09.46
SB14, Frauen
1. KOPF Gabriele 75  Special Friends 1:53.28 363 52.97 1:00.31
2. KOCH Elisabeth 70  BSV Spittal/Drau 1:55.27 344 53.97 1:01.30
3. HOLZL Elisabeth 92 BSV Pongau 2:01.65 293 57.60 1:04.05
4. HUBER Kerstin 88  BSV Spittal/Drau 2:07.70 253 58.39  1:09.31
5. GACHTER Nadine 84  Special Friends 2:08.73 247 57.41 1:11.32
6. NEUWIRTH Natalie 97  WAT 2:09.36 244 58.82 1:10.54
7. BAZANT Brigitta 64  Mental Handicap Sport Club 2:12.21 228 1:.01.60 1:10.61
8. IRRESBERGER Judith 79 BSVBBRZLinz 2:20.13 192 1:01.88 1:18.25
9. DAMEGGER Jennifer 94  WAT 2:27.06 166 1:05.75 1:21.31
10. SEEWALD Martina 90  Special Friends 2:35.12 141 1:09.75  1:25.37
11. DORNIG Irmgard 77  Special Friends 2:46.93 113 1:18.16  1:28.77
Gaste, Frauen
1. DE BORTOLI Carla 96  PluSport Thurgau 1:39.00 472 47.22 51.78
2. SCHACHER Monique 75  SSV der Behinderten 2:44.14 288 1:.16.12  1:28.02
3. LUTHI Nadine 96 SC Winterthur Delfino 2:18.96 281 1:05.29 1:13.67
4. BAVARO Giuliana 96  PluSport Thurgau 2:36.37 197 1:12.81 1:23.56
5. MEISTER Nora 03 SSV der Behinderten 3:14.37 119 1:29.35 1:45.02
6. SCHMIDT Bigna 97  PluSport Thurgau 2:47.23 100 1:20.37 1:26.86
SB5, Manner
1. SCHILLING Marc 75  BSV WeilRer Hof 2:43.20 176 1:23.95 1:19.25
2. WEISSENBOCK Bernhard 77  VCA Salzburg 3:06.18 119 1:29.28  1:36.90
SB6, Manner
1. OBERLECHNER Georg 90 BSV Pongau 2:34.85 151 1:06.56  1:28.29
SB8, Manner
1. ONEA Andreas 92 BSV Weil3er Hof 1:15.15 709 34.56 40.59
2. GLATZL Marco 97 BSV Innsbruck 1:42.58 279 48.53 54.05
3. LERCHBACHER Hannes 80  VSC ASVO Wien 1:56.39 191 52.67 1:03.72
4. MORGENSTERN Matrtin 83  BSV Spittal/Drau 2:02.31 164 55.70  1:06.61
5. ROTH Martin 62  BSV WeilRer Hof 2:24.41 100 1:05.62  1:18.79
6. JANITSCH Andreas 82  VSC ASVO Wien 2:33.73 83 1:13.44  1:20.29
7. KAPL Helmut 40  BSV Weiler Hof 2:47.83 64 1:17.77  1:30.06
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Behindertensportverband

61. Osterr. Staatsmeisterschaften der Behinderten
Dornbirn, 5. - 6.5.2012
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Wettkampf 12, 100m Brust

SB11, Manner
1. ENGLEDER Franz

66

SCHMUCKERSCHLAG Mathia$89

2.
3. HUBER Wilhelm
4. WURNIG Ernst

SB12/SB13, Manner

1. TICHY Peter
2. WENZL Eric
3. STOJKOVIC Sascha
4. SCHOFFMANN Franz

SB14, Manner

BOCKL Herbert
RYBA Klaus
GLEINSER Peter
NASSWETTER Yannic

LIPP Dominik
ZACH Christian
LACKNER Seppi

©NoGA~WONE

Gaste, Manner

1. SCHWEIZER Wolf
2. HANNI Walter
disg. GUTBROD Alexander

OBERWINKLER Markus

87
50

92
93
85
52

85
78
90
96
87

77
84

67
61
99

00 Blindensportclub
VSC ASVO Wien
VSC ASVO Wien
VSC ASVO Wien

VSC ASVO Wien
VSC ASVO Wien
VSC ASVO Wien
VSC ASVO Wien

BSV BBRZ Linz

BSV BBRZ Linz
Didzesansportgemeinschaft
Special Friends

BSV Spittal/Drau

VCA Salzburg

WAT

BSV Spittal/Drau

PluSport Thurgau
SSV der Behinderten
SSV der Behinderten

1:49.36
2:03.80
2:20.55
2:54.58

1:26.73
1:47.62
1:50.00
2:55.87

1:31.26
1:35.99
1:47.80
1:54.06
1:55.59
1:56.04
2:02.06
2:02.55

1:28.36
2:46.12
2:20.66

711 - Hat bei Wende / Ziel nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen

268
185
126

66

471
209
196

48

392
337
238
201
193
191
164
162

417
167

49.88
58.34
59.92
1:20.88

39.86
51.61
50.62
1:22.87

42.67
43.60
47.43
50.69
56.02
55.47
55.48
55.16

41.74
1:16.73
1:03.52

59.48
1:05.46
1:20.63
1:33.70

46.87
56.01
59.38
1:33.00

48.59
52.39
1:00.37
1:03.37
59.57
1:00.57
1:06.58
1:07.39

46.62
1:29.39
1:17.14
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